PAGE

 [image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
                                                           РЕШЕНИЕ

24.06.2016                                                                                                   № 501-23/6
 О даче согласия на прием объектов недвижимого имущества,
расположенных по адресу: г. Пенза, ул. Антонова, 14Б, из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы
            Руководствуясь решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009
№ 78-7/5 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне города Пензы», Уставом города Пензы и на основании обращения Департамента государственного имущества Пензенской области от 13.05.2016 № 21-2368,
Пензенская городская Дума решила:
         Дать согласие на безвозмездный прием из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы объектов недвижимого имущества, расположенных по адресу: г. Пенза,  ул. Антонова, 14Б, согласно приложению к настоящему решению.
Глава  города                                                                                                  В.П. Савельев
Приложение к  решению

Пензенской городской Думы

от 24.06.2016  № 501-23/6
Объекты недвижимого имущества,
передаваемые безвозмездно из собственности Пензенской области

в муниципальную собственность города Пензы

	№№

п/п
	Наименование
	Местоположение объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Протяжен-

ность,

км

	1
	Нежилое здание, литер АА1

(кадастровый номер 58:29:2009005:3878)
	г. Пенза, ул. Антонова,
д. 14Б
	6946,3
	-

	2
	Нежилое здание (тир), литер В

(кадастровый номер 58:29:2009005:3877)
	г. Пенза, ул. Антонова,
д. 14Б
	322,3
	-

	3
	Нежилое здание (склад), литер Б

(кадастровый номер 58:29:2009005:4034)
	г. Пенза, ул. Антонова,
д. 14Б
	70,2
	-

	4
	Нежилое здание (гараж), литер Г

(кадастровый номер 58:29:2009005:3880)
	г. Пенза, ул. Антонова,
д. 14Б
	114,8
	-

	5
	Водопровод,  литер III
(кадастровый номер 58:29:2009005:13241)
	г. Пенза, Железнодорожный район, ул. Антонова,

д. 14Б
	-
	0,068

	6
	Кабельная система, литер V
(кадастровый номер 58:29:2009005:13235)
	г. Пенза, Железнодорожный район, ул. Антонова,

д. 14Б
	-
	0,083

	7
	Теплосети, литер II, (кадастровый номер 58:29:2009005:13242)
	г. Пенза, Железнодорожный район, ул. Антонова,

д. 14Б
	-
	0,092

	8
	Внутриплощадочный кабель,

литер 6, (кадастровый номер 58:29:2009005:13243)
	г. Пенза, ул. Антонова,
д. 14Б
	-
	0,145

	9
	Строительный полигон,
литер П-1

(кадастровый номер 58:29:2009005:13237)
	г. Пенза, Железнодорожный район, ул. Антонова,

д. 14Б
	107
	-

	10
	Сооружение (ливневая канализация)

(кадастровый номер 58:29:2009005:12302)
	г. Пенза, Железнодорожный район, ул. Антонова, д. 14Б (от т.1 (ЛК-1), от т.2 (ЛК-11), расположенных у здания № 14Б по ул. Антонова до т.3 (ЛК-6(1) – границы раздела сети)
	-
	0,1958

	11
	Сооружение (благоустройство)

(кадастровый номер 58:29:2009005:13827)
	г. Пенза, ул. Антонова,
 д. 14Б
	6946
	-

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы                                                                            Г.В. Тюрин